
                               令和 4 年 4 月 23 日 

 

関係各位 

 

 

                       一般財団法人宇治市福祉サービス公社 

                          事務局長   田實 敬幸 

                          広野事業所長 津田 雅和 

                          管理者    竹田 未絵 

 

 

広野デイサービスセンター臨時休業のお知らせについて 

 

平素は当社事業にご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、去る 4 月 19 日（火曜日）にご利用いただきましたお客様お二人が新型コロナウイ

ルスに感染されていることが本日判明いたしました。現在、山城北保健所、宇治市のご指導

いただきながら対応させていただいております。 

つきましては、誠に勝手ながら館内の消毒作業並びに利用者対応のため、下記の期間を臨

時休業とさせていただきます。 

 

【臨時休業期間】 

令和 4 年 4 月 24 日（日曜日）～25 日（月曜日） 

 

ご利用の皆様、ご家族様、関係機関の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが何卒ご理

解賜りますようお願い申し上げます。 

 

                          

                                                

 

 

 

 

 


